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Kobiecy Styl I Perfekcja

http://emonnari.pl

Monnari to polska marka tekstylna z 20-letnią tradycją, zbudowana dla kobiet, które lubią sobie estetykę a

niezapomniane, kobiece kroje.

Wyjątkowe stylizacje - codzienna elegancja  Monnari to polska marka tekstylna z 20-letnią tradycją, zbudowana dla kobiet, które lubią sobie estetykę a

niezapomniane, kobiece kroje. Duży wybór ubrań, dodatków także krojów spośród linii Bags&Shoes dostępny jest w 167 salonach w całej Polsce oraz w magazynie

internetowym emonnari.pl.  Na kolekcje składają się oryginalne modele w limitowanych seriach, kształtowane poprzez zastęp doświadczonych projektantów. Każda

kolekcja powstaje z myślą o sylwetkach wszystkich kobiet, więc w salonach Monnari wszystkie stylizacje dobiorą Panie noszące wymiary 36 - 46 jak również Plus

Size (do 52). Wyjątkowa uwaga poświęcana jest wykończeniom i detalom, jakie kupującej Monnari uznają od lat.  Projektujemy własne odziania i dodatki z euforią.

Staramy się wydobywać damskie piękno. Mieszamy awangardowe kształty, damską elegancję, najmodniejsze trendy plus kobiece detale. Chcemy inspirować

kobiety modą, która wywołuje uśmiech, pasuje do ich osobistego stylu i sprawia, że wyglądają doskonale niezależnie od sytuacji. Produkty, które oferujemy naszym

klientkom są najwyższej jakości.   Uwielbiamy sukienki i atrakcyjne fasony. W naszej ofercie znajdziesz odzienia bazowe wysokiej jakości i doskonałe kreacje na

uroczystość - Monnari to moda kobieca. Bez wątpienia żadna stylizacja nie obejdzie się bez współgrających butów, akcesoriów. Modna kobieta nosi wiele twarzy,

natomiast trendy i fasony umieją się przekształcić każdego dnia.   Monnari specjalizuje się w produkcji i wysyłce garderoby kobiecej. Monnari jest polską firmą

odnoszącą niesamowite sukcesy. Asortyment firmy jest odnoszony do kobiet po 30. roku życia – głównie do pań, które wolą się na co dzień odczuć idealnie w tym,

co chodzą oraz którym zależy na atrakcyjności. Firma funkcjonuje na rynku od 2000 roku, lecz jej przeszłość dosięga roku 1998. Od samego startu działania firma

skupiała się na tworzeniu ubrań, które miały manifestować czar, doskonałą jakość także wyrazisty kierunek. Kolekcja Monnari 2021 tworzy ubrania w doskonałych

kobiecych krojach. Obok ubrań, w kolekcji Monnari odkryjesz też pantofle i szereg dodatków takich jak torebki, okulary, okrycia głowy lub biżuteria. Jakość

reprezentowana przez markę Monnari jest synonimem kobiecości, świadomego postępowania do indywidualnego ciała oraz najgorętszych stylów. W palecie

odnajdziesz także odziania na ważne okazje, jak także biurowe bądź codzienne.   Monnari – modnie być sobą. 
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